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Оздола идат Rаткини Друшки. 

Каде е баба нашта другарка? 

Ете ja горе, в ГOlpН!o одаjче, 

играе КaIpТИ, 'С Турче битолче. 

КОl1а отиде в горно одаjче, 

ете j а Рада, аман заклана. 

Забелешка: CeKoj стих се пее по двапат!И. Интерпол а
циjата "леле, Раде," се пее во ceKoj СТИХ. 
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